[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018 № 1415
Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения

муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

до 2025 года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и  пункта 2 части 1 статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2025 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и  экологии            Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман